
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°'!>} b ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ALBANEIDE MARIA LIMA PEIXINHO CAMPOS, matrícula
nO 12.424-53, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar da
Deputada Maria José, bem como DEVOLVÊ-LA ao seu órgâo de origem (Resolução n°
079/93 - Processo nO 000.584/95-CLDF)/

2 - NOMEAR MARIA LÚCIA SIGMARINGA SEIXAS DE CARVALHO
ALVES para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-11, no Gabinete Parlamentar da
Deputada Maria José (Resolução 079/93 - Processo nO 001.066/96-CLDF),......

3 - EXONERAR JOSÉ BENI MONTEIRO OLIVEIRA, matrícula nO
12.112-72, do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar da
Deputada Maria José, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-14, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO
002.244/94-CLDF)/

4 - EXONERAR MARCOS JOSÉ MARQUES, matrícula nO 12.432-54, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no referido
Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.621/95-CLDF)..-

5 - EXONERAR LORENA MASCARENHAS FERREIRA, matrícula nO
12.116-64, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar da
Deputada Maria José, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-05, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO
002.248/94-CLDF)/

6 - EXONERAR MARISSOL LEMES GUIMARÃES, matrícula nO 12.385-37,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar da Deputada Maria
José, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.496/95-CLDF)".-

- Publique-se e registre-se.

A:IMINUTA25.DOC

Brasília,!f de

Deputado aERA

de 1996.


